Sig (cruz) num honorabilis Petri del Castellar, decretorum doctoris,
canonici et Officialis civitatis Xative, qui hanc sentenciam promulgavit,
laudavit et firmavit.

Presentibus testibus ad hec vocatis venerabilibus Petro Guerta et
Anthonio Vilazar, notariis, Xative civibus.

7. LETRA INHIBITORIA

1463, agosto 4. Tarragona.
Letra inhibitoria y compulsoria de Antoni Barceló, Vicario General de
Tarragona, al Vicario General de Valencia para que le envíe una copia
del proceso del noble Pere Roiç de Corella, canónigo de Valencia y arce-
diano de Xàtiva, para poder apelar ante la Curia de Tarragona.
ACX, Procesos 741, ff. 4r-v.

Anthonius Barceló, in decretis licenciatus, sacrista Sedis, Vicarius et
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Officialis reverendissimi in Christo patris et domini, domini Petri, misera-
cione divina patriarche Alexandrini et archiepiscopi Terrachonensis.
Venerabili et proviso viro ... Vicario in spiritualibus et temporalibus gene-
rali reverendi domini episcopi Valentinensis vel eus locumtenenti. Salu-
tem in Domino Iesu Christo. Cum nos de meritis et veritate cuiusdam
cause appellacionis emisse ad hanc metropolitanam curiam Terrachonen-
sis ab audiencia vestra que coram nobis et in dicta Curia terrachonensis
vertitur inter nobilem Petrum Roiç de Corella, canonicum Sedis Valencie
et archidiaconum Xative, in dicta Sede Valencie appellantem parte ex una
et venerabilem Anthonium Çafont, presbiterum, et alios quos presens
tangat negocium comuniter vel dimisum appelatos parte ex altera,
cognoscere inceperimus. Et iure tantum existat quod appellacione pen-
dente nichil est in eius preiudicium invocandum. Idcirco, instante et
requirente procuratore dicti appellationis dum tamen vobis constiterit
legitime dictam partem alteram appellatam aliis nostris litteris prius cita-
tam fuisse auctoritate qua fungimur, vobis tenore presentium inhibemus
vobisque dicimus et mandamus quatenus pendente dicto appellacionis
negocio coram nobis seu in dicta Curia Terraconensis contra dictam par-
tem alteram appellacionem vel eius bona in preiudicium dicte appella-
cionis minime procedatis seu procedi mandetis. Alioquin nos quidquid
de cetero innovari contigerit irritum in his scriptis decernimus atque nul-
lum ceteris cum nos pro decisione et determinacione dicte cause appella-
cionis indigeamus pro tanto auctoritate qua supra vobis hac eadem serie
dicimus et mandamus quatenus dictum processum originalem seu eius
transumptum cum suo originali fideliter comprobatum integrum et per-
fectum, clausumque ac sigillo vestre curie sigillatum cum vestri littera
responsiva ad nos confectum mittere procuretis. Cum sine ipso comode
dictum appellacionis negocium decidere nequeamus. Datum Terrachone,
quarta die augusti anno a Nativitate Domini millesimo CCCC sexagesimo
tercio.
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MARIA LUISA PARDO RODRÍGUEZ